
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/291/23 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r.  poz. 571), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXV/287/23 Rady Gminy Dubeninki z dnia 26 października 2023 r. w sprawie ,,Programu 

współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Komisja konkursowa, powoływana jest zarządzeniem wójta w celu sporządzenia opinii 

złożonych ofert. 

2. W skład komisji wchodzą co najmniej 4 osoby. 

3. Wójt Gminy Dubeninki w drodze zarządzenia powołującego Komisję konkursową wskazuje 

przewodniczącego Komisji, który kieruje jej pracami. 

4. Komisja obraduje w zamkniętym gronie bez obecności oferentów. 

5. Komisja obraduje w składzie minimum połowy jej składu. 

6. W przypadku nieobecności przewodniczącego posiedzenie prowadzi osoba przez niego wyznaczona. 

7. Komisja opiniuje oferty z uwzględnieniem kryteriów określonych w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert. 

8. Komisja sporządza  protokół, który zawiera wykaz ofert,   nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego 

oraz wysokość wnioskowanej dotacji.” .2 ) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Przeprowadzono konsultacje projektu programu współpracy na 2024 rok z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

2. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podjął Wójt Gminy Dubeninki w drodze 

zarządzenia nr 582/2023 z dnia 07 września 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu Programu współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2024 r., wskazując w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6357



1) przedmiot konsultacji, tj. rozpoznanie stanowiska organizacji pozarządowych w sprawie projektu, 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji - w terminie od 12 września 2023 r. do 25 września 2023 r., 

3) formę konsultacji – pisemne na formularzu konsultacyjnym. 

3. Informacja o konsultacjach została zamieszczona w dniu 08 września  2023 r. na tablicy 

informacyjnej Urzędu Gminy Dubeninki, na stronie: www.dubeninki.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz poprzez przekazanie  informacji  organizacjom  i podmiotom  mających siedzibę na terenie 

Gminy Dubeninki  drogą elektroniczną. 

4. Opinie, wnioski i uwagi w formie pisemnej dotyczące projektu uchwały były przyjmowane 

w sposób wskazany w Zarządzeniu Wójta, o którym mowa w ust. 2  tj. przez  Sekretariat Urzędu Gminy 

Dubeninki oraz na adres poczty elektronicznej sekretarzug@dubeninki.pl. 

5. Do dnia 25.09.2023 r. nie wpłynął żaden wniosek w formie pisemnej dotyczący projektu 

przedmiotowej uchwały. 

6. Informacja o wynikach konsultacji podana została w dniu 03.10.2023 r. do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dubeninki, na stronie internetowej Gminy Dubeninki 

www.dubeninki.pl  oraz poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6357


		2023-12-15T12:13:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




